UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

 Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh đối với việc định giá nước sạch trên

địa bàn tỉnh, Sở Tài chính tổ chức cuộc họp với các cơ quan và các đơn vị kinh

doanh nước sạch sinh hoạt, cụ thể:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính:

+ Ông Nguyễn Anh Nam, Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

+ Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp kinh doanh nước sạch sinh hoạt:

Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi; Công ty Cổ phần

Vinaconex Dung Quất; Công ty Cổ phần dịch vụ cấp nước Sa Huỳnh.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 27/3/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Sở Tài chính.

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài chính.

Trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLGCSChi

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Nam

		2025-03-26T11:09:57+0700

		2025-03-26T13:58:23+0700

		2025-03-26T13:58:23+0700

		2025-03-26T13:58:23+0700